Ihren Seltenheitswert gratulieren und
danken. Sie hätten ruhig Ihre Gedanken

im Nebi Nr. 12 mit einigen Zahlen

untermauern dürfen aus einer
längst gültigen Statistik. Es hieß darin,

wenn jeder Schweizer pro Woche
eine Stunde mehr arbeiten würde, daß
dann 15 000 (fünfzehntausend)
Fremdarbeiter eingespart werden könnten.
Eine weitere Multiplikation ist denkbar

einfach und entsprechend
aufschlußreich. Sie tippen, wie die
chronischen Arbeitszeitverkürzungsapostel,
auf den Gesundheits- und Ruhefaktor.
Wie aber können wir Menschen, die